UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

CENTRO DE HUMANIDADES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

Av. da Universidade, 2683 - Benfica - Fortaleza/CE - CEP 60020-181

Fone:+55 (85) 3366 7618/ E-mail: ppgletrasufc@gmail.com

 Portaria no 48/HG18/2019

Fortaleza, 27 de agosto de 2019.

         A Vice-Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Letras, no exercício das
atribuições que lhe conferem o Regimento Interno do Programa de Pós-Graduação em Letras e as
normas que disciplinam o funcionamento dos Cursos de Pós-Graduação Stricto Sensu da
Universidade Federal do Ceará,

RESOLVE:

         01. Divulgar o resultado do deferimento das inscrições do Processo Seletivo para turma
2020.1 – Edital 03/2019 - do curso de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Letras, de
acordo com as informações da Comissão para Análise de Documentação:

  INSCRIÇÃO                                             RESULTADO

73363 Indeferida (documentação incompleta: faltou item “e” da
documentação exigida no Edital)

73466 Deferida

73504 Indeferida (documentação incompleta: faltou item “f” da
documentação exigida no Edital)

73438 Deferida

71976 Indeferida (documentação incompleta: faltaram os itens “a”, “d”, “e”,
“f”, “g”, “h” da documentação exigida no Edital)

73500 Deferida

PPGLetras - Modelo de Portaria 48 (0957303)         SEI 23067.052356/2019-78 / pg. 1

73345 Deferida

73390 Deferida

73503 Indeferida (projeto enviado após o dia 25 de agosto)

73493 Indeferida (documentação incompleta: faltaram os itens “a”, “b”, “c”,
“d”, “e”, “f”,” g”, “h” da documentação exigida no Edital)

73470 Deferida

73199 Deferida

73162 Deferida

73505 Deferida

73436 Deferida

73172 Indeferida (documentação incompleta: faltou item “a” da
documentação exigida no Edital)

73519 Indeferida (documentação incompleta: faltou enviar o projeto para
o e-mail informado na seleção)

73437 Indeferida (documentação incompleta: faltou item “a” da
documentação exigida no Edital)

71954 Inscrição cancelada

73440 Deferida

73501 Deferida

73513 Deferida

73367 Deferida

73475 Deferida

PPGLetras - Modelo de Portaria 48 (0957303)         SEI 23067.052356/2019-78 / pg. 2

73460 Deferida

73496 Deferida

73507 Deferida

73516 Deferida

73464 Deferida

73495 Deferida

73486 Indeferida (projeto enviado após o dia 25 de agosto)

73447 Deferida

73502 Deferida

73474 Deferida

73404 Deferida

73510 Deferida

73068 Deferida

72675 Indeferida (documentação incompleta: faltou enviar o projeto para
o e-mail informado na seleção)

73479 Deferida

73318 Deferida

73497 Deferida

73511 Deferida

72478 Deferida

PPGLetras - Modelo de Portaria 48 (0957303)         SEI 23067.052356/2019-78 / pg. 3

73490 Deferida

73483 Deferida

73509 Deferida

73431 Indeferida (o candidato enviou a documentação do Edital de
Doutorado)

73458 Deferida

73487 Deferida

73462 Deferida

73498 Deferida

73485 Deferida

73426 Deferida

73386 Deferida

73467 Deferida

73449 Deferida

73444 Deferida

73461 Indeferida (documentação incompleta: faltou item “h” da
documentação exigida no Edital)

73468 Deferida

73420 Deferida

72027 Indeferida (documentação incompleta: faltaram os itens “a”, “d”, “e”,
“f”, “g”, “h” da documentação exigida no Edital)

PPGLetras - Modelo de Portaria 48 (0957303)         SEI 23067.052356/2019-78 / pg. 4

73455 Indeferida (documentação incompleta: faltou item “e” da
documentação exigida no Edital)

73416 Deferida

73491 Deferida

73494 Inscrição cancelada (CPF informado no SIGAA é diferente do
apresentado na documentação do candidato)

73480 Indeferida (documentação incompleta: faltaram os itens “a”, “b”, “c”,
“d”, “e”, “f”,” g”, “h” da documentação exigida no Edital)

72999 Deferida

73417 Deferida

73397 Inscrição cancelada

73520 Indeferida (projeto enviado após o dia 25 de agosto)

73492 Deferida

73515 Indeferida (documentação incompleta: faltou item “f” da
documentação exigida no Edital)

73292 Deferida

71932 Indeferida (documentação incompleta: faltaram os itens “a”, “d”, “e”,
“f”, “g”, “h” da documentação exigida no Edital)

73506 Indeferida (documentação incompleta: faltaram os itens “a”, “b”, “c”,
“e”, “f” da documentação exigida no Edital)

73477 Deferida

Profa. Dra. Ana Maria César Pompeu
Vice-Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Letras

PPGLetras - Modelo de Portaria 48 (0957303)         SEI 23067.052356/2019-78 / pg. 5

Documento assinado eletronicamente por ANA MARIA CESAR POMPEU,
Vice Coordenador, em 28/08/2019, às 11:40, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 0957303 e o código CRC 232C3AB2.

Referência: Processo nº 23067.052356/2019-78 SEI nº 0957303

PPGLetras - Modelo de Portaria 48 (0957303)         SEI 23067.052356/2019-78 / pg. 6

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	PPGLetras - Modelo de Portaria 48 (0957303)